お取引先様    各位

２０１２年８月

株式会社  ヒューマン

＜製品仕様一部変更のお知らせ＞

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り暑く御礼

申し上げます。

さて、ユーザー様よりお寄せいただきましたご要望にお応えするため、ＴＦＴKB ユニット／キーボ

ードユニット／ノートＰＣユニットのマウステーブルに貼り付けしておりますマウスパッド素材を光学

式対応のものに変更させていただく事といたしました。

詳細は下記となります。何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

1. 対象製品

ＴＦＴ.ＫＢユニット、キーボードユニット、ノートＰＣユニット

（型式が TB, KB, NP で始まる製品）

2. 変更点

使用オリジナルマウスパッドの素材変更

3. 変更後素材

レーヨン（黒色）＋裏面ＰＥＴ貼り付け

4. 変更後出荷開始時期

2012 年 8 月より随時（ランニングチェンジ）

5. 価格

変更無し

6. その他

型式の変更はありません。

本変更は従来品からのグレードアップとして行いますが、仕様変更により支障等が起きた場

合は弊社担当者までご連絡の程よろしくお願い申し上げます。

敬具